
Ogłoszenie nr 510235923-N-2020 z dnia 24-11-2020 r.

Województwo Śląskie: Usługa poligraficzna: druk kopert B4 oraz kopert C5 ze znakiem "Województwo Śląskie" + znak 100-lecia (nakład: koperty B4 -1 000szt.,
koperty C5 - 50 000 szt.) oraz okładek na legitymacje z tłoczonym herbem Województwa Śląskiego i napisem Sejmik Województwa Śląskiego (nakład: 1 000 szt.)

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 550200179-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Województwo Śląskie, Krajowy numer identyfikacyjny 27628463800000, ul. Ligonia  46, 40-037  Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 77 40 025, e-mail
zamowienia@slaskie.pl, faks 32 77 40 030.
Adres strony internetowej (url): www.slaskie.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Usługa poligraficzna: druk kopert B4 oraz kopert C5 ze znakiem "Województwo Śląskie" + znak 100-lecia (nakład: koperty B4 -1 000szt., koperty C5 - 50 000 szt.)
oraz okładek na legitymacje z tłoczonym herbem Województwa Śląskiego i napisem Sejmik Województwa Śląskiego (nakład: 1 000 szt.)

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP/F/23/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w
przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest usługa poligraficzna: druk kopert B4 oraz kopert C5ze znakiem "Województwo Śląskie" + znak 100-lecia (nakład: koperty B4 -1 000
szt., koperty C5 -50 000 szt.)oraz okładek na legitymacje z tłoczonym herbem Województwa Śląskiego i napisem Sejmik Województwa Śląskiego (nakład: 1 000 szt.)

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 79823000-9

Dodatkowe kody CPV: 79800000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/10/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 12500.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Firma Handlowa REMI Adam Krokowski
Email wykonawcy: m.przybyla@remi.com.pl; przetargi@remi.com.pl
Adres pocztowy: ul. Strażacka 35
Kod pocztowy: 43-382
Miejscowość: Bielsko- Biała
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4d9ffb8d-cfc7-4e47-aaf2-5769c...

1 z 2 2020-11-24, 12:00



Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 15375.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 15375.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 15375.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO
ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
W 2019 roku Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu nr ZN-ZP.272.1.23.2019.MK oraz zawarł dwie umowy tj. umowę nr
3158/CI/2019 w dniu 08.08.2019 r.dotyczącą usługi poligraficznej na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego z firmą REMI-B Krzysztof
Boiński, Adam Krokowski Spółka Jawna z siedzibą w Bielsku-Białej(zakres II i III) oraz umowę 3056/CI/2019 z dnia 05.08.2019 r. dotyczącą usługi poligraficznej
na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego z firmą POLIGRAFIA PLUS sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach (zakres I). Umowa w ramach
Zakresu II i III obejmowała usługę druku kopert, teczek premium, teczek VIP, okładek na legitymacje, łączna wartość umowy to 93 016,00 zł brutto (75 622,76 zł
netto), z czego Zakres II wynosił 41 356,00 zł brutto (33 622,76 zł netto) oraz Zakres III wynosił 51 660,00 zł brutto (42 000,00 zł netto). Zgodnie z zapisami § 12
umowy nr 3158/CI/2019 oraz ogłoszeniem o zamówieniu, Zamawiający przewidział udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp w
wysokości do 50% wartości zamówienia podstawowego. Warunkiem udzielenia tych zamówień jest wyczerpanie asortymentu zamówienia podstawowego. Zakres
usług przewidywał, iż zamówienia polegać będą na powtórzeniu podobnych usług, co zamówienia podstawowego objętego podstępowaniem nr ZN-
ZP.272.1.23.2019.MK. W związku z niemalże pełnym wykorzystaniem asortymentu wskazanego w Załączniku nr 1 do umowy (SOPZ) w ramach Zakresu II pkt 2 -
koperty formatu B4 oraz pkt 3- koperty formatu C5, jak i w ramach Zakresu III pkt 3 - okładki na legitymacje Zamawiający zamierza udzielić zamówienia
przewidzianego w § 12 ww. umowy oraz w ogłoszeniu o zamówieniu. Niniejsze Zamówienie polegać będzie na druku kopert formatu B4 i C5 oraz okładek na
legitymacje ze znakiem "Województwo Śląskie"+ znak 100-lecia w nakładzie 1 000 szt. (koperty B4), 50 000 szt. (koperty C5) oraz 1 000 okładek na legitymacje.
Wartość tego zamówienia wynosi 15 375,00 zł brutto (12 500,00 zł netto), z czego Zakres II wynosi 10 455,00zł brutto (8 500,00 zł netto) oraz Zakres III wynosi 4
920,00 zł brutto (4 000,00 zł netto) i jest mniejsza od 50% zamówienia podstawowego w ramach umowy nr 3158/CI/2019 z dnia 08.08.2019 r. Mając na uwadze
powyższe udzielenie zamówienia Wykonawcy - Firmie Handlowej "REMI" Adam Krokowski - w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6
ustawy Pzp jest uzasadnione.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4d9ffb8d-cfc7-4e47-aaf2-5769c...

2 z 2 2020-11-24, 12:00


